

Frederikkevej 21 ApS

c/o Samsøe & Samsøe Wholesale, Ryesgade 19 C, 4., 2200 København N

CVR-nr. 30 54 69 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederikkevej 21 ApS
c/o Samsøe & Samsøe Wholesale
Ryesgade 19 C, 4.
2200 København N

CVR-nr.: 30 54 69 54
Stiftet: 20. juni 2007
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -765 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet på grund af udviklingen af selskabets investeringsejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-844.857	-312.427
Andre finansielle indtægter	8.516	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-523.331</u>	<u>-412.527</u>
Resultat før skat	-1.359.672	-724.954
3 Skat af årets resultat	<u>594.341</u>	<u>399.188</u>
Årets resultat	<u>-765.331</u>	<u>-325.766</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-765.331</u>	<u>-325.766</u>
Disponeret i alt	<u>-765.331</u>	<u>-325.766</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	16.750.162	16.607.479
Materielle anlægsaktiver i alt	16.750.162	16.607.479
Anlægsaktiver i alt	16.750.162	16.607.479
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.134	159.500
Tilgodehavender i alt	299.134	159.500
Likvide beholdninger	415.718	398.382
Omsætningsaktiver i alt	714.852	557.882
Aktiver i alt	17.465.014	17.165.361

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	14.215.541	3.387.124
Egenkapital i alt	14.415.541	3.587.124
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.473	53.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.525.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.473	10.578.237
Gældsforpligtelser i alt	3.049.473	13.578.237
Passiver i alt	17.465.014	17.165.361

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.712.890	3.912.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.766	-325.766
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.387.124	3.587.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-765.331	-765.331
Koncerntilskud	0	11.593.748	11.593.748
	200.000	14.215.541	14.415.541

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	523.331	408.017
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.510</u>
	<u>523.331</u>	<u>412.527</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-299.134	-159.500
Regulering af tidligere års skat (skatterefusion)	<u>-295.207</u>	<u>-239.688</u>
	<u>-594.341</u>	<u>-399.188</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	13.899.159	13.899.159
Tilgang i årets løb	<u>142.683</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.041.842</u>	<u>13.899.159</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>2.708.320</u>	<u>2.708.320</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>2.708.320</u>	<u>2.708.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.750.162</u>	<u>16.607.479</u>

Selskabet har igangsat et byggeprojekt på grunden og der er dermed ingen udlejning i 2023 og 2024, da ejendommen først forventes færdig i 2025. Når byggeprojektet er afsluttet vil ejendommen blive udlejet og det forventes at investeringen vil give et fornuftigt afkast. Ejendommen er på nuværende tidspunkt værdiansat til koncernens kostpris.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>16.607.479</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
